
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

> 2018 
AÑO DEL CErJTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, N 2018 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 9045/18 caratulado: "BECAS Facultad de Artes 
y Diseño - Ciclo 2018-2019". 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 3 consta el Infornne de la Secretaría Económico-Financiera 
dando a conocer el monto disponible para Becas. 

Que una vez obtenido el monto Asesoría de Bienestar Estudiantil lo 
distribuye de la siguiente manera: 26 Becas de Ayuda Económica: $ 1100 mensuales; 
14 Becas de Transporte Urbano: $ 242 mensuales y 7 Becas de Transporte de Larga 
Distancia: $ 1100 mensuales; todas las becas tienen una duración de 7 meses. 

Los informes producidos. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 22 de mayo de 2018, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar VEINTISÉIS ( 26 ) Becas de Ayuda Económica, a partir del 
UNO (1 ) de junio de 2018 y por el término de S I E T E ( 7 ) meses , por un monto de 
PESOS MIL CIEN ($ 1.100) según el siguiente detalle: 

G A N E M A B R E G O , J u a n P a b l o 
S U B E L Z A A Y L L O N , S i l v i a R o x a n a 
K R E K C Z A , F e l i c i t a s 
P A R E D E S , C a t e r l n a B r e n d a 
O S T E R A , C a r l o s L I v i o 
C A L L O R I V A M A R , Gastón 
FERNÁNDEZ, Mar fa V a n e s s a 
M A R T I N E L L I , T l i e l m a A g u s t i n a 
M A T U S , G u a d a l u p e A l i e n 
C A R V A J A L , A d r i a n a E l i z a b e t h 
M A Y T A E S C O B E D O , J o e l V i d a l 
C H O Q U E A R E V A L O , J o h a n a E l i s a 
M O N T E N E G R O , L u c a s J a v i e r 
A R A N D A D U M I T , M a r l e l a V i r g i n i a 
C O N T R E R A S GONZÁLEZ, F r a n c o Martín 
P E R E Y R A M O R A L E S , M e l i s a R u t i l 
MARTÍNEZ, C a r l a A n t o n e i a 
R O J A S R O J A S , María L a u r a 
S O S A , Sebastián, Benjamín A x e l 
P O N C E , G i m e n a L l l l a n 
Q U I N T E R O F L O R E Z , S i l v i a D a n i e i a 
GONZÁLEZ, Mar fa M i l a g r o s 
M A N D U C A , M i c a e l a A n d r e a 
A S T O R G A , R o s a r i o María S o l 
A R A M , O m r a n 
M I R A N D A , Lucía S i l v a n a 

D . N . I . N° 4 0 . 0 0 1 . 4 7 6 
D . N . I . 4 1 . 1 5 5 . 4 1 2 
D . N . I . N» 4 2 . 0 1 4 . 4 5 3 
D . N . I . NO 3 8 . 5 8 2 . 5 9 3 
D . N . I . N» 2 2 . 4 0 7 . 4 4 0 
D . N . I . N» 4 1 . 7 0 2 . 2 3 4 
D . N . I . NO 3 3 . 3 2 0 . 0 0 2 
D . N . I . NO 3 9 . 6 7 8 . 0 1 3 
D . N . I . NO 4 0 . 3 7 2 . 6 8 8 
D . N . I . NO 3 7 . 0 0 2 . 7 2 5 
D . N . I . NO 6 2 . 8 7 5 . 4 6 5 
D . N . I . NO 3 5 . 0 7 2 . 4 3 4 
D . N . I . NO 3 5 . 6 2 8 . 0 2 8 
D . N . I . NO 3 9 . 7 9 9 . 7 5 6 
D . N . I . NO 3 9 . 0 1 7 . 9 8 8 
D . N . I . NO 4 1 . 3 6 3 . 9 3 0 
D . N . I . NO 3 5 . 5 1 5 . 1 7 0 
D . N . I . NO 3 1 . 8 8 8 . 1 7 7 
D . N . I . NO 3 7 . 0 0 3 . 1 9 8 
D . N . I . NO 3 6 . 1 6 2 . 4 9 5 
D . N . I . NO 9 5 . 2 5 4 . 0 4 3 
D . N . I . NO 3 7 . 0 9 1 . 1 7 8 
D . N . I . NO 3 8 . 6 8 7 . 7 7 9 
D . N . I . NO 3 8 . 4 1 6 . 2 9 3 
D . N . I . NO 9 5 . 7 0 2 . 3 9 1 
D . N . I . NO 2 9 . 1 9 6 . 6 0 7 

Resol. N° 102 
1 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

2.-

ARTÍCULO 2°.- Otorgar CATORCE (14 ) Becas de Transporte Urbano, a partir del UNO 
( 1 ) de junio de 2018 y por el término de S I E T E ( 7 ) meses, por un monto de PESOS 
DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS ($ 242) según el siguiente detalle: 

S U B E L Z A A Y L L O N , S i l v i a R o x a n a D . N . I . N" 4 1 . 1 5 5 . 4 1 2 
K R E K C Z A , F e l i c i t a s D . N . I . N" 4 2 . 0 1 4 . 4 5 3 
C A L L O R I V A M A R , Gastón D . N . I . N" 4 1 . 7 0 2 . 2 3 4 
M A R T I N E L L I , T h e l m a A g u s t i n a D . N . I . N° 3 9 . 6 7 8 . 0 1 3 
M A Y T A E S C O B E D O , J o e l V i d a l D . N . I . N" 6 2 . 8 7 5 . 4 6 5 
C H O Q U E A R E V A L O , J o h a n a E l i s a D . N . I . N*> 3 5 . 0 7 2 . 4 3 4 
A R A N D A D U M I T , M a r i d a V i r g i n i a D . N . I . N** 3 9 . 7 9 9 . 7 5 6 
C O N T R E R A S GONZÁLEZ, F r a n c o Martín D . N . I . N» 3 9 . 0 1 7 . 9 8 8 
P E R E Y R A M O R A L E S , M e l i s a Ru t l i D . N . I . N« 4 1 . 3 6 3 . 9 3 0 
R O J A S R O J A S , María L a u r a D . N . I . N^ 3 1 . 8 8 8 . 1 7 7 
C A V I E R , F r a n c i s c o Ramón D . N . I . N*" 3 9 . 6 7 7 . 2 2 0 
GONZÁLEZ, María M i l a g r o s D . N . I . N" 3 7 . 0 9 1 . 1 7 8 
RODRÍGUEZ C H A P A R R O , José Agustín D . N . I . N*> 3 5 . 8 7 7 . 5 5 8 
A R A M , O m r a n D . N . I . N" 9 5 . 7 0 2 . 3 9 1 

ARTÍCULO 3°.- Otorgar S I E T E ( 7 ) Becas de Transporte de Larga Distancia, a partir 
del UNO ( 1 ) de junio de 2018 y por el término de S I E T E ( 7 ) meses, por un monto de 
PESOS MIL CIEN ($ 1.100) según el siguiente detalle: 

G A N E M A B R E G O , J u a n P a b l o D . N . I . N^ 4 0 . 0 0 1 . 4 7 6 
M A T U S , G u a d a l u p e A l i e n D . N . I . N» 4 0 . 7 3 2 . 6 8 8 
C A R V A J A L , A d r i a n a E l i z a b e t h D . N . I . N" 3 7 . 0 0 2 . 7 2 5 
M O N T E N E G R O , L u c a s J a v i e r D . N . I . N» 4 0 . 0 0 1 . 4 7 6 
MARTÍNEZ, C a r l a A n t o n e i a D . N . I . N" 3 5 . 5 1 5 . 1 7 0 
C A V I E R , F r a n c i s c o Ramón D . N . I . N® 3 9 . 6 7 7 . 2 2 0 
C A S T I L L O , María d e l R o s a r i o D . N . I . N" 3 3 . 3 5 2 . 3 8 8 

ARTÍCULO 4°.- Considerar, en calidad de Suplentes, a los siguientes alumnos según el 
orden de méritos que se detalla: 

MUÑOZ, C a t e r i n a M a r l e n e D . N . I . N*> 3 5 . 8 8 0 . 1 2 1 
P O B L E T T E , L e a n d r o J a v i e r D . N . I . N° 3 9 . 2 0 6 . 0 1 8 
V A R G A S , María L u c i a n a D . N . I . N° 3 5 . 9 2 5 . 2 3 0 
FERNÁNDEZ V I C E N S , L u c r e c i a Aimé D . N . I . N» 3 6 . 0 8 8 . 8 2 7 
B A R R E D O , L a u r a F e r n a n d a D . N . I . N» 3 3 . 8 2 3 . 0 9 1 
P U C H E , G o n z a l o Hernán D . N . I . N° 3 7 . 1 9 4 . 4 9 3 
RÍOS ROMÁN, I v a n i a D . N . I . N" 9 5 . 3 9 1 . 2 5 4 
SOLÍS, C a m i l a J i m e n a D . N . I . N» 3 7 . 6 2 3 . 8 2 5 
B I S C E G L I A , Martín E d u a r d o D . N . I . N*> 9 4 . 1 9 6 . 7 6 8 

ARTÍCULO 5°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 


